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NEURONUS 2015 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum

Serdecznie zapraszamy do udziału w  konferencji NEURONUS 2015 IBRO & IRUN
Neuroscience Forum, która odbędzie się w dniach 17-19 kwietnia 2015 r. w Auditorium
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Maximum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Ciesząca się dużą popularnością konferencja NEURONUS
na dobre zapisała się w kalendarzu europejskich wydarzeń naukowych jako platforma komunikacji
pomiędzy badaczami reprezentującymi różne gałęzie neuronauki - od neurobiologii molekularnej
poprzez neuronaukę poznawczą do neurologii - zarówno tymi uznanymi, jak i stojącymi dopiero u
progu kariery.

Jej zróżnicowany, bogaty program naukowy, podzielony na kilkanaście sesji tematycznych w dwóch
blokach tematycznych: Biological Neuroscience Sessions i Cognitive Neuroscience Sessions,
uzupełnią wykłady uznanych naukowców, które w tym roku wygłoszą:

Kia Nobre (Oxford Centre for Human Brain Activity, UK)●

Niels Birbaumer (Institute of Medical Psychology and Behavioral Neurobiology, University of●

Tübingen, Germany)
Paul Whalen (Dartmouth College, USA & Leverhulme Trust Visiting Professor at the University of●

Reading, UK)
Tom Johnstone (University of Reading, UK)●

Pamela Shaw (University of Sheffield, UK)●

Mark Hübener (Max Planck Institute of Neurobiology, Germany)●

Bassem Hassan (VIB, KU Leuven, Belgium)●

 

Więcej informacji dostępnych jest na stronie: http://neuronusforum.pl/
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.

Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
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